
UCHWAŁA NR XLIV/358/23 
RADY MIASTA HAJNÓWKA 

z dnia 4 maja 2023 r. 

w sprawie zaopiniowania projektu Listy zmian w sieci obszarów Natura 2000 Puszcza Białowieska 
(PLC200004) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) i art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2022 r.  poz. 916, 
poz. 1726, poz. 2185) Rada Miasta Hajnówka uchwala, co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt Listy zmian w sieci obszarów Natura 2000 Puszcza Białowieska 
(PLC200004). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Hajnówka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Walentyna Pietroczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBE7B933-2007-49CD-A21D-A119114A0716. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


